Odpowiedzi Zamawiającego z dnia 19.04.2010 r. na zapytania złożone przez Wykonawców w toku postępowania o zamówienie publiczne  pn. „Budowa ogólnodostępnych boisk sportowych w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012” w Niekłończycy, gm. Police” .
W dniu 16.04.2010 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w postępowania.

Mając na uwadze treść art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisy SIWZ poniżej przekazujemy treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania:

1. Czy dla Wykonawcy, przy wycenie, wiążący  będzie przedmiar czy projekt wykonawczy/opis   

    do projektu?

2. Czy dla Wykonawcy, na etapie robót budowlanych, wiążący  będzie przedmiar, na podstawie   

    którego należy wykonać wycenę, czy projekt wykonawczy/opis do projektu?

3. Czy Zamawiający potwierdza, że ilości składowe z załączonych przedmiarów są zgodne ze 

    stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

4. Czy zamawiający jest w posiadaniu pozwolenia na wycinkę drzew? Czy też wykonawca będzie  

    zobowiązany wnioskować o pozwolenia i dokonać odpowiednich opłat?

Odpowiedzi:

Ad. 1  Zgodnie z  rozdz. 17 SIWZ :

1.  Podstawą do obliczenia ceny oferty jest dokumentacja projektowa i specyfikacje   

     techniczne wykonywania i odbioru robót. Przy ustalaniu ceny oferty Wykonawca winien uwzględnić również postanowienia umowy (Rozdział XXI SIWZ), które mogą mieć wpływ na kalkulację ceny.

2. Za ustalenia ilości robót i innych świadczeń oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca. Przedmiar robót, jako część składowa dokumentacji projektowej przekazany jest przez Zamawiającego w celu informacyjnym dla wskazania rodzaju i planowanego zakresu robót.

 Ad. 2  Wyjaśnienie w ad. 1.

Ad. 3  Wyjaśnienie w ad. 1.

Ad. 4  Zamawiający jest w posiadaniu decyzji zezwalającej na wycinkę drzew i dokona   

          odpowiednich opłat.
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